[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Горбуново

08.12.2021 № 34

Об утверждении плана по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг на 2022-2023 годы МКУК Горбуновский КДЦ

	По итогам проведения анализа независимой оценки качества условий
оказания услуг МКУК Горбуновский КДЦ в 2021 году:
	1.Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2022-2023 годы МКУК Горбуновский КДЦ (приложение).
	2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУК Горбуновский КДЦ Купцову Е.А.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                      			                      О.В.Колосов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
от 08.12.2021 № 34

ПЛАН по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2022-2023 годы
Муниципальное казенное учреждение культуры Горбуновский культурно-досуговый центр Куйбышевского района Новосибирской области
полное название организации (в соответствии с Уставом)

	№
	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	I.
	Открытость и доступность информации об организации

	II.
	Комфортность условий предоставления услуг

	III.
	Доступность услуг для инвалидов

	3.1
	Оборудование территории, прилегающей к организации, и ее помещений с учетом доступности для инвалидов
	Организовать зову отдыха для инвалидов на прилегающей территории
	30 июля 2022года
	Директор Купцова Елена Александровна

	3.2
	Обеспечение в организации условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими
	Вовлечение лиц с ОВЗ  в работу кружков
	01 января 2022 -30.12.2023 года.
	Директор Купцова Елена Александровна

	IV.
	Доброжелательность, вежливость работников организации

	V.
	Удовлетворенность условиями оказания услуг